Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compf omisso com esenvolmmento

E-mail.: pmcaridadedopiaui d gmail.com  - cplcaridadedopiaui gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO N° 09..;-  /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o ng 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/PI,
inscrito no CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves
Bento, s/n neste município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr. ANA
PATRICIA MARQUES RODRIGUES, brasileira, portadora do RG ng 2.245.948 - SSP-PI, e
inscrito no CPF de ng 968.349.603-25, residente na Travessa João José de Sousa, s/n
Bairro Centro, Município de Caridade do Piauí-PI, doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com
o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal
CONSTANCIO BENTO, Localidade SEDE, no período da MANHÃ.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n° 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com Págin

P
M

C
/P

I
-

P
ág

in
a

"

r7L1
Compromisso com I eser vo vim

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa,  sin  — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiati mail.com  - cplcaridadedopiaumail.com

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato  sera  regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de Março de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

Pak
Va. ANA PATRICIA MARQUES RODRIGUES

CPF n° 968.349.603-25
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF:  eV. 06Y2

LkualL  jk/Q,

S.14

E-mail.: pmcaridadedopiauiPgmail.com  - cplcaricladedopiauiPgmail.corn

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compromisso com Desenvo vimento

E-mail.: pmearidadedopiaM:it unail.com  - eplearidadedopiaui'a umail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de

Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n2  10.589.996/0001-76 na
cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação - 0 Sr.
ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n2  797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste
município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr. ANA PATRICIA MARQUES
RODRIGUES, brasileira, portadora do RG n° 2.245.948 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n°
968.349.603-25, residente na Travessa João José de Sousa, s/n Bairro Centro, Município de
Caridade do  Piaui-PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas
a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo
n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a contratada exercerá seu cargo
na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade sede, no período da MANHÃ.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de Março de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

PM
C

71
31

 -
  P

ág
in

a
1

172 Ano XX •  Teresina  (P1) - Quinta-Feira, 31 de  Margo  de 2022 • Edição FiDXLIV
o ,
2 Si

NM*

Id:089879A047DB81FB Id:0471A9372F3D81C5

Mkt
Estado  do Piaui

Prefeitura  Muulcinal de  Caridade  do Piaui
Rua  Joio  lost de Sousa. 66 Co. Candade do ham

Fone:Fax: (89)3464-0125
CEP: 64595485

CSPI 91.612.575/1181-211

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Ron  loto  /out de Sousa, so Comm  ('andado  do Nam

ForieTar (59) 3464012)
CEP 64500400

Ctin 83.612.5/511001411

road 0,909909488snaitalaSLOan,  • ell.

staddrea.teota

E-nauL: zumaisdasagdmalamml,im (Riasoladdmomganawas'a

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI. ESTADO DO PIAUI, Pellana Pricilda de direito Pdblidd
interno. com  soda na Rua Jose AntOnio Lopes. N' 127- Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI -
CEP: 64.590-000, Inscrito no CNPJ sob o n° 01.612.575/0001-28 na cidade de igual nome,  mute
ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA. brasileiro, casado.
portador do RG n° 2.043.692 SSP/PI, inserito no CPF sob o n° 660.966.773-04,  resident*  e
domiciliado no  Sitar  Caralbas,  nests  município, doravante denominado CONTRATANTE e a  sr.
DAIANE ARAUJO DA CRUZ brasileira. portadora do RIS  if  3.231.284- SSP-PI. e inscrito no CPF
de n° 052.927.133-84,  residents  na Rua Flor Arroz 0 Core Habascional. Barro Centro, na
cidade de Caridade do  Piaui  -PI, doravante denominada CONTRATADA aonnam nos termos e
cláusulas a seguir discriminadas,  ern  conformidade com o  art  37, IX da CF/88 e edital de  tests

n° 001/2022.

befiETO DO CONTRATO: Caber* à contratada a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculada à Secretaria Municipal de Educação•SEMEC a contratada exercerá seu cargo
na Escola CONSTANCIO BENTO, Localidade Sede, no  period°  da MANHA
Recurso:  FUN  DE8/  PUN  DEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R5 1.300,00 (mil e trezentos  rears)  (mensal)
Data da Assinatura: 07 de Marco de 2022.
Duras:acr: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito lannicipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO - PI

Id:187C3053EF3F81D9

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI pessoa  juridic.' dc
direito público Interno, com sede na Rua Capitão  Lim  Santos,  sin  - Centro, Cidade de
Caridade  du  Piaul-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no  CRP]  sob o n° 10.589.996/0001-76 na
cidade de igual nome, neste ato representado  pet('  Secretário Municipal de Educação - O Sr
ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG  if  1.832.027 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste
município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'. ANA PATRICIA MARQUES
RODRIGUES, brasileira. portadora do RO no 2.245.948 - SSP-PI, e Inscrito no CPF de no
968.349.603-25, residente na Travessa  Joao lose  de Sousa. s/n Bairro Centro, Municipio de
Caridade do Plauf-PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas
a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo
if  001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá A contratada a execução dos serviços de PROFESSORA
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação.SEMEC. a contratada exercerá seu cargo
na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade sede, no  period°  da MANHA.
Recurs*:  FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de  Margo  de 2022.
Duração: 07/03/2022 020/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI -Pt

Id:12525FEAD6A181E4

§6.4
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municinal de  Caridade  do Maui
Rua 165o lost de Sousa. - Co,  Caridade  do Pend.

F000'Faa (59)3464-0125
CEP: 6459041110

C7501: 01.612.575001/11-14

Estado  do Piaui

Prefettura Munklpal de  Caridade  do Piaui
Rua lobo Jost de Sousa, sin • few. Calidade do Piaui

Fone/Fa. (89)3464-0125
CEP: 64590410

CNPJ: 01.612.57541001-28

E-rnalt.: paseatidsdoloannontassaircons - eakacidadedtapou,anonsil con
&mat 9ai439095S908989a121908.9499-calsse4eis4elaviStanalsern

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI pessoa juridica de direito pit/Mica
interno, com sede na Rua Jose Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-Pi -
CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°01.612.575/0001-28 na cidade de igual nome,  nests
ate representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL DE SOUSA SILVA, bresileiro, casado.
portador do R0 n° 2.093.692 SSPiPI, inscrito no CPF sob o n° 660.966.773-04. residente e
domicifrado no Sitio Carelbas, neste municiplo, doravante danorninado CONTRATANTE e  it  Sr'.
CINTHYA DE MELO XAVIER, braslieira, portadora do RIS n°  3.023.290 - SSP-Pi. e
inscrito no CPF de n° 052.871.413-94,  residents  na Rua Projetada, Bairro Cohab. Cidade
de Caridade do  Piaui-PI, doravante denominada CONTRATADA., acordam nos termos e
clausulas a seguir discriminadas,  ern  conformidade com o  art  37. IX da cF188 e edital de teste
salaam  n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de PROFESSORA.
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educatio•SEMEC, a contratada exercera seu cargo
na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, Localidade Sede, no perlado da MANHA/TARDE/
TARDE.
Recurso: FUNDER/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO
Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reals) (mensal)
Data da Assinatura: 03 de MANHA de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
Jurldica de direito público interno,  corn  sede na Rua Capitão  Area  Santos, s/n - Centro.
Cidade de Caridade do Plaul-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o ri'
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RIS  if  1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o 11' 797.340.733-20,  residents  e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municlpio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Se. CLAUDILENE CARMOSA NONATO, brasileira, portadora do
RIS ri0  2.891.063 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 037.051.263-42,  residents  na Rua
Projetada.  sin.  Bairro Centro. Municipio de Caridade do  Piaui  -Pt. doravante denominada
CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em
conlormidade  corn  o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO:  Cabers%  á contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculada h Secretaria Municipal de Educaçao-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
Sede, no período da MANHA.
Recurso: FUNDES/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL. DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300,00  (mile  trezentoa  mils)  (mwest)
Data da Assinatura: 01 de OUTUBRO de 2020.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

PM
O

P
1

-  P
in

a

Aldo  Casar da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI • Pi

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4